Nach dem Originale.

CDXXXIV. Bischof Stephan citirt eine Person, welche eine Nonne geschwängert hat, nach Zieslar vor sein geistliches Gericht, am 9. Aug. 1426.

Stephanus, Dei gratia Episcopus Brandenburgensis universis et singulis Christi fidelibus nobis subjectis et qui per presentes fuerint requisiti, salutem in Domino sempiternam. Quoniam prout dudum ex fama publica, jamque in presenti visitatione .. evidenter comperimus, quidam ... Dei timore postposito ausu sacrilego cum sanctimoniali professa non erubuit carnaliter illicite ac turpiter commisceri, ac Deo dicatam et sacratam virginem quod dolenter querimus sponsam Christi nequiter et ini-